

## **REQUEST FOR PROPOSALS**

## **Real Estate Brokerage Services**

Solicitation No.: R-14-015-DB

Addendum I | November 5, 2014

## QUESTIONS AND ANSWERS

- **1.** Question: Will the San Antonio Water System consider the auction method of marketing? *Response:* No
- **2.** Question: How many properties are being considered under this RFP? *Response: Approximately 43.*
- **3.** Question: Is this a new solicitation or a re-issuance? *Response:* New Solicitation.
- 4. Question: Can you provide a transactional history of what properties SAWS has acquired or disposed of during the last five years? If details of size, type, location and value could be described, it would be helpful. Thanks

*Response:* The successful respondent(s) may receive pertinent transactional property histories to the extent SAWS can make available.

## END OF QUESTIONS AND ANSWERS

No other items, dates, or deadlines for this RFQ are changed.

END ADDENDUM I